
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Slaika 2059/SQb, 140 44 Prahu 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1031/OŽP AD
; Ha vru u mu
IČ: 00063584

Bankovní spojeni:    
Čislo liftu;  
i veřej nit v registru smluv: ANO_____________
Dodavatel: Lesy a parky s.r.o.

Čislo jednací:
Vyřizuje: /umrová  
Telefon: 261 192 
E-mail: gabrielanjmrovai@praha4.e7

Uveřejněno v registru smluv: ANO

Adresa:
io
plátce opu 
DK

Starochoaovska I56'57, 14v»00 Praha
27871916 Bankovní spojeni: 0300

Čislo úftu: 213387464
C/27871916

Plátce DPH uvadl fislo luzen a óftu registrovaného a 7vcřejnfného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plněni:
odstraním nebezpečných stromů a olámaných vítvi - Spofilov. Krč. park Jczerka, Pankrác

cena bez DPH; 58 305,00 Kt, DPH 21.00 % : 12 244,05 Kč , vfrtně DPH: 70 549,08 Kf 
Režim přeneseni daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí phxlmiUi plněn1 převodem na učet dodavatele do 10 dnú od doručeni faktury
odbčratcli

Termín dodáni: 15.8.2022
Misto dodáni: Spořiiov. Krč, park Jezerka, Pankrác-P4___________________________________
Smluvní podmínky
Smlouva je uzavřena doručením aKecpucc objednávky dodavatelem odbéraicli Povinnou dodavoictr provést fádní předmět p ním c íplnťna dněni mH jc 
předmět plním bez vlil předaň odběrateli, a tento den jc uvedeny v objednávce jako termín dodaní Při dodám předmeu plnínl bude oihťnueli předán trup« 
pfadávánéhc předmětu plnřni Odběratel dodavateli potvrdí převřeli předmttu plním PfadmK plnřm i vadami není odběratel povinen převalí <kflsiroul 
ncm povinen zaplatit cenu za přtrzaiv předmět plnřm t vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plním Je-li přrdmet pliír.i p hrd mí lem úpravy 
technické nomtv ČSN ft rnezasarodm, musí byt lecbmcká norma dodrlena. Va fnkiuře dodav ad uvodí čisto objednávky odheiditc nebo k m rřipojuje 

---'rsiřte Pro případ nedodělán tenmnu dodaní u strany dodavatele >c dodavatel pevněn ripijin odbérawh tmtuvni poker, 
vyji 0.5 Sk i cctkove ceny předmětu jilnčni (vťemí DPH je4i ueuivar.a' zt kolih dtn následujíc) po smluveném terminu dodaní Pfi neondrztm vpiátnvnt 
ctný ra před mři plnřni odběratelem má dodivatcl nárok na úrok z prodleni ve vyli dle nařízeni vlády ČR Zrniny v objednávce * akceptaci změn lze itmt 
jen pí temnou formou Faktum - daňový doklad za převzali pirén vxtu.alel Vystaví » don.,* odhemcli n^jpozdč); d' S dne kalendářního minci 
ntiledujícího po převzetí plnřni Pohledávko dodavatele za odběratelem k zaplaceni cery jc dodavatel oprávněn povKMpll pcvizť po dohodí » odMraiélr" 
Je vyloučeno, abv nabídka t ncpodtuuoymi emínsmi uiininá jednou smluvní šíranou jako prwmovrh druhé smluvm straní hýla Nina jako přijeti náčrtky 
pokud Ji druhá draná neodmillte
dc4i dodovoiet pláluem DPH. je povinen určil k zaplacen ceny pouze tuzemsky učet patrici dodavateli registrovaný u správce dané dle I % udit I Z OP- n 
zveřejněny dle { 9b odtt ) ZDPH V případe, tc do data iplainosti ftk:u/> .tahového dokladu nebude účel na kury m< byl provedena dhřada odanrclného 
pinkni zveřejněn, ořijemce zdanitelného plněni puzasuvi úhradu faktury daňového dokladu a pořádá potkytnvitclc o jiný LCt: Za účelem předcházen 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plném (} 109 ZDPHl můře objednatel potlupcnral zvláUnim způsoben, pro zajdi éru IWH (J i>.a 
ZDPH) u ubjednaiai jc otsravssén při placent ceny díla tuto pomiň o DPH. kterou zaplatí na účet správce daní čími bude cena díla co do léto časl< 
zhotoviteli zaplacena

Rozsah eprávařm zásiopců odbrmele /.akonni zástupe. odbčralele jsou stazosia. tajemník WMČ Praha s, vodiiuci odborů a jejich zástupci Objednává 
nelze zabezpečovat dodávky a slulby irvojldho charakteru Dodtvry a sluZby hertze objednával bez pNdchcziho rozpočtového ovitími přlslutnčho sprav, z 
rozpočtu oJbčraicJc Objednávky lze čími do výlc 200 tis. Kč bez DPH včetnč překroči-li zástupce ocbí.-mele své oprávnění zaaonneht zasnipcc 
údnízmele. ion. objodnávka odbírabác nezavazuje Objeslnalo-li dodávky i sluíby juta osoba neí výSe vyjmenovaní zákonu; .-áuuptt ndbírerelc i*U 
objednávka odběratele nezavazuje_____________________________________________________ _______ __ ____________

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmem, podpis:

Datum: 13 07.2022

Objednal:
Jméno, přijn oni, funkce, podpis

Datum: 13.07.2022

Vodák Jaroslav
vedoucí Odboru životního prostřed! a dopravy

Akceptace dodavatelem: ANO 
Jméno, příjmení, podpis oprá

Datum;


